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Rady Gminy Stary Targ

I z dnia l0l istopada 2016.

W sprawie : ustatenie włsotosc.ios$x;k podatku od środków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i ań' 40 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst D.U z 20l6r. poz.
446 ze zm.) w zwiryktsz eft.10 ust. 1i2iart.12 ust.4 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r' o podatkach i opłatach lokalnych (JednoliĘ tekst : Dz. II.
z 201'6r, poz.716 zpóźn, zmianami)'

Rada Gminy Stary Targ uchwalan co następuje:
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1' okreśia się stawki podatku od środków transportowych na telenie
Gminy Stary Targ:

1) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt l ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącz-rie 745.'00z|
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1060'00z|
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 13f4,00z|

2) od samochodu ciężalowego, o któIym mowa w ań. 8 pkt 2 ustaw}
o podatkach i opłatacń lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej
pojazdu, równej lub wyższej ni,z 12ton,w zale^ości od liczby osi
i rodzaju zawieszenia.
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3) od ciągnika siodłowego lub balastowego, o którym mowa w ań.8 pkt 3
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przystosowanego do użrywania
łącmie z naczepą|ub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespofu
pojazdów od 3,5 t i poniżej 12 ton.

a) od 3'5 ton do 5,5 ton} włącznie
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włączrie
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton

1072,00 zl
tf20,0o zł
1358'00 zł

4)od ciągnika siodłowego lub balastowego' o którym mowa w art'8 pkt 4
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, przystosowanego do uĄwania
łącznte z naczepą|ub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów równej lub wyższej niźL 12 ton,w za|eżności od liczby osi
dopuszczalnej masy całkowiĘ i rodzaju zawieszenia :
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1 tz ) ą 1378.00 z| 1397.00 zł
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3 1,1 to 2018.00 zł \ 2466'00 z|
4l  29 f466,0021 13072,0021
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5) od przyczep i naczep, o których mowa w ań. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych, które łącmie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowiąod 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem
związanych wyłącmie z dziatalnością rolniczą prowadzonąprzez podatnika
podatku rolnego).

325.00 zl

6) od przyczep i naczep, o których mowa w all. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowią równą lub v,lyżLsząniż' 12 ton ( z wyjątkiem
związanych wyłącanie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego) i w zalćźności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowĘ
pojazdu i rodzaju zawieszenia.
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7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt. 7 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych, o ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespołu pojazdów: pr'yczepa
/naczepa + pojazd sillillolry (w tonach)
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równej lub większej n\ż,f2 mie:sc

Stawka podatku (w z|oĘch)

610'00 zł
710,00 zł
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Podatek od środków hansportowych osób fizycznych oraz od osób
prawnych jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej
uiszczany będzie na rachunek Urzędu na konto 40 8309 0000 0011 3218
2000 0070 prowadzone w Banku Społdzielczrym w Starym Targu'

s3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.
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Traci moc uchwała Rady Gminy Stary Targ z dnia 13 listopada 2015r.
Nr XI/66l2015 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od
środków transpońowych.

ss
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

s6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku

PrzewodniczĄięladY GminY
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